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در حالی که صادرات در 10 ماه سال گذشته 38.5 میلیارد دلار بود، این عدد در مدت مشابه امسال به بالای 45 میلیارد دلار رسید

»ایران« از تمهیدات تازه برای ساخت مسکن گزارش می دهد

با هدف حفظ مسیر پرواز گله غربی درناهای سیبری اتفاق افتاد

»ایران« از آخرین اقدامات در زمینه شناسایی و جذب کودکان خیابانی گزارش می دهد

بیش از 80 درصد صورتحساب های صادره زیر 100 هزار تومان در ماه بوده است

درجریان تیراندازی به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران  یک نفر کشته شد

ë آیت الله رئیسی دستور بررسی همه جانبه حمله مسلحانه 
 به سفارت جمهوری آذربایجان در ایران را صادر کرد

ë  بازپرس دادسرای امور جنایی تهران: باتوجه به اظهارات  
اولیه متهم به نظر می رسد که او صحت روانی نداشته باشد

رکورد شکنی 7میلیارد دلاری صادرات
 آورده اولیه مسکن نهضت ملی

 40 میلیون تومان 

 هم پروازی درنای بلژیکی 
با تک درنای سیبری ایران

 80 درصد کودکان خیابانی
 ایرانی نیستند

 قبض گاز 
به نفع خوش مصرف ها

 حمله به سفارت 
با انگیزه های شخصی
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 رونق دوباره 
کنسرت های موسیقی

 »زانکــو« خواننــده موســیقی 
پــاپ، اولین کنســرت خــود را 
و  مــردم  خــوب  اســتقبال  بــا 
هوادارانــش برگــزار کــرد. ایــن اجــرا درحالی 
برگــزار شــد کــه از مدت هــا قبــل برنامه های 
و»زانکــو«  بودنــد  شــده  تعطیــل  صحنــه ای 
توانســت پایانــی بــر تمامــی حواشــی برگزار 
نشدن کنســرت های موسیقی باشد. این اجرا 
 شــامگاه پنجشــنبه 6 بهمــن مــاه بــا رهبــری 
رضــا  پــور رضــوی در دو ســانس ۱۹ و ۲۲ در 
ســالن میــاد نمایشــگاه بین المللــی تهــران 

برگزار شد.

عکس : ایرنا

نـــــما
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 35 تا 102 
هزار تومان

% 29
قبض گاز

 کمتر از 30
هزار تومان

% 60
قبض گاز

 142 تا 472 
هزار تومان

% 10
قبض گاز

 از 472 
هزار تومان به بالا

% 1
قبض گاز

نگاه مان در تولیدات هنری امیدآفرینی است
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در دیدار با مراجع تقلید و علمای قم:

 وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در جریان سفر به قم با آیات عظام سبحانی، نوری همدانی، مکارم شیرازی، جوادی آملی 
و همچنین حسینی بوشهری و اعرافی دیدار و گفت وگو  کرد

کشتار در جنین 

 در حمله نظامیان رژیم صهیونیستی
 10 فلسطینی به شهادت رسیدند

باز شدن گره رکود دارایی های مازاد
»ایران« از اثرات مثبت طرح مولدســازی دارایی های دولتی گزارش می دهد

ë متن بندهای مصوبه مولدسازی دارایی ها محرمانه نیست و در سایت سازمان خصوصی سازی، بخش قانون و مقررات منتشر شده است
ë  همه امور مولدسازی از مرحله شناسایی دارایی ها، تشخیص دارایی مازاد، ارزش افزایی دارایی ها، قیمت گذاری و روش واگذاری 

و مولدسازی آنها زیر ذره بین رسانه ها و مردم خواهد بود

مسئولان دولتی در روز جهانی گمرک، تازه ترین عملکرد 
کشــور در تجارت غیرنفتی و جایگاه ایران در این بخش را 
اعام کردند. روز پنجشــنبه گذشــته وزیر امــور اقتصادی و 
دارایی و رئیس کل گمرک ایران از ســند راهبردی و تحول 
گمرک ایران رونمایی و جزئیات تجارت ایران در ۱0 ماهه 
ســال جاری را بیان کردند. وزیر امــور اقتصادی و دارایی در 
آیین روز جهانی گمرک و رونمایی از سند راهبردی و تحول 
گمرک ایران، گفــت: با وجود تحریم ها و محدودیت های 

موجود، رکورد صادرات غیرنفتی کشور در ۱0ماهه امسال 
شکسته شــده است. سید احسان خاندوزی اظهار داشت: 
آمــار ۱0ماهه امســال نشــان دهنده شکســته شــدن رکورد 
صادرات غیرنفتی است که این روند صعودی تجارت نیاز 
به حمایت دارد. وی افزود: این پیشــرفت ها در شــرایطی 
ایجاد شده که برخی به دنبال اثبات رکود در پی فشارهای 
خارجی و تحریم هســتند، اما آمارها حاکی از آن است که 
در شرایط کنونی نیز ارقام اقتصادی صعودی هستند. وزیر 

امور اقتصادی و دارایی با اشاره به اینکه پنجمین شریک 
تجاری ایران یک کشــور اروپایی اســت، خاطرنشان کرد: 
این موضوع نشان می دهد که در توسعه تجارت محدود 
به کشــورهای منطقه و همســایه نیســتیم، اما همچنان 
نیاز به تحول در گمرک و همراهی ســایر دستگاه ها برای 
پیشــرفت تجــارت خارجــی در کشــور داریــم. خاندوزی 
تصریــح کرد: برنامه راهبردی گمرک برای دســتیابی به 
اهداف ســازمانی طراحی شــده و از ســوی دیگر به دنبال 

ایفای مطلوب نقش گمرک در پیشرفت تجارت خارجی 
کشور اســت تا شاهد یک پوســت اندازی برای رسیدن به 
رشد و شکوفایی باشیم. وی با بیان اینکه باید خودمان را 
با فناوری های جدید تطبیق دهیم، تصریح کرد: اجرای 
بخشــی از فناوری میسر است، اما به طور کامل خود را در 
مسیر پیشرفت نشــان نمی دهد؛ در حال حاضر چندین 
دســتگاه در بحث تجارت حضور دارنــد، اما فناوری های 

متناسب با توانمندی لازم ایجاد نشده اند.

 »امیــد« تنهــا بازمانــده گله غربــی درناهای ســیبری،
۱۵ ســال پیش کــه جفت خــود »آرزو« را در یک شــب 
ســرد و تاریک با شلیک گلوله شکارچیان از دست داد، 
ناامید نشده و با وفاداری به مسیر پروازی خود در غرب، 

همه ســاله یکه و تنها بــرای زمســتان گذرانی در تالاب 
بین المللــی فریدونکنار فرود می آیــد. تنهایی او و غم 
از دســت دادن همســرش حالا به یکی از داستان های 

عاشقانه در میان مردم تبدیل شده است...

آیین نامــه  و  طرح  هــا  نخســتین  کــه   73 ســال  از 
و  کار  کــودکان  ســاماندهی  و  شناســایی  زمینــه  در 
خیابــان آغــاز شــد تا ســال ۹۹ کــه قانــون حمایت از 
اطفــال و نوجوانــان به تصویب رســید، آیین نامه ها، 
بــرای  زیــادی  دســتورالعمل های  و  بخشــنامه ها 
شناســایی و ســاماندهی کــودکان کار و خیابــان بــه 

تصویب رسیدند و دســتگاه های زیادی برای این کار 
معرفی شــدند اما نکته اینجاســت که با وجود همه 
این دســتگاه های متولی و بخشنامه ها و آیین نامه ها 
هنوز دیدن کودکان دوره گرد و دستفروش در سرمای 
خیابان های شهر آزار دهنده است و به نظر می رسد 

همه این قوانین در اجرا چندان موفق نبوده اند.
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